個人情報に関する変更等申出書

西暦     年   月   日

一般社団法人ベアホープ 代表理事  殿

                        フリガナ

                        氏名                 印

                        住所 〒

                        電話番号

                           生年月日  西暦    年   月   日

                        （代理人）                印

貴団体保有の私の個人情報について、下記のとおり請求します。

1 請求内容 （ 訂正・追加・削除・利用停止・消去・第三者提供の停止 ）

  上記いずれかに○をお願いします。

2 請求に係る個人データの内容

3 請求の理由

以上